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Czermin, dnia 19.10.2018

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Dostawę i montaż kolektorów słonecznych,
instalacii fotowoltaicznych, kotłów na biomasę orazpomp ciepłanaterenie gmin
czermin i wadowice Gólne".

A. Na podstawie art. art' 38 ust' 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r' Prawo zamówień

[t' j' Dz. U. z 2017 l., poz. 7579 z późn zm') - dalej ,,ustawa Pzp, zańawiaiący
Gmina czermin Drzekazuie treść ząDvtań dotyczących specyfikacii Istotnych

warunków zamówienia (sIWZ) wraŻ z udzielonymi odDowiedziami'

Pytanie nr 1l
W dokumentacji technicznej, strona 9 w tabeli parametrów modułów Wymagacie
Państwo: "Współczynnik temperatury dla Pmax -0,41 7o/o K nie Wjększy niż" . Z uwagl
na fakt że parametr Pmax jest Wartością ujemną z tego powodu tolerancja nie Większy
niż -0,41 oznacŻa żewykluczacie Państwo moduły o lepszym współczynniku Pmax np'
-o, \a/o/oK. od strony matematycznej -0,4 jest większe od -o,47, z kolej od strony
technicznej parameter Pmax -0,4%/oK jest korzystnjejszy niż - 0,41a/a/ oK' w Żwiązkg
z poWyżsZym Wnosimy o Żmianę tolerancji na ''nie mniejszy niż".

oDPowIEDŹ;
zamawiaiący informuie, iż oczekuie wartości w zakresie od 0 do -o,4lo/o/oK.
zatem wańość lepsza -o'Ęovo/oK" jest jak naibardziei akceptowalna.

Pytanie nr 2:
Na stronie B dokumentacii piszecie Państwo: ''W przypadku proiektowanych
instalacji fotowoltaicznych zaproponowano system odłączający napięcie po
stronie Dc w taki sposób, aby w miejscu posadowienia modułów PV napięcie na
kablach fotowoltaicznych było napięciem bezpiecznym (<75 V Dc)." Prosimy o

wyjaśnienie słów "zaproponowano system". cŻy oznacza to, że zarnawiający
wymaga takiego systemu dla wszystkich instalacii PV, czy jest to tylko
propozycja. Pytanie to jest o tyle istotne, że zastosowanie opisanego systemu
istotnie zwiększa kosŻt instalacji z kolei schematy instalacji nie wskazuią na
jego zastosowanie co sprawia, że opis iest nieprecyzyjny i może powodować
błędy w wycenie kosztów instalacii. z drugiej strony prosimy wyjaśnienie progu
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75v, Edyż w zależności od warunków, progami napięcia bezpiecznego Dc są
30/60/1ZOV.
oDPoWIEDŹ;
Zamawiaiący rezygnuie z wymogu wykorzystania systemu odlączaiące8o
napięcie po stronie Dc aby w mieiscu posadowienia modułów Pv napięcie na
kablach było napięciem bezpiecznym

zamawiaiący informuie, że pytania oraz odpowiedzi na nie staią się integralną
częścią specyfikacii istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy
składaniu oferL

Powższe pytanie prowadzi nie prowadzi do zamiany do zmiany terminu
składania ofeń i zmiany ogłoszenia .

D. zamawiaiący informuie, iż
pozostaie bez zmian.

treść specyfikacii Istotnych warunków zamówienia

B.

c,
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